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Komarer 3arotosok

ccce

OBLUECOIO3HbIA CTAHAAPT
H3danue oguyuaavnoe

|_ocT _ _ses2 _
K3 CHK 89

CHK ccCcp

CBE)XHA

KAPTOO®EJIbL CTOJIOBLIA
MOJIOAON (PAHHHRA)

Ceasckoe
xo3sficteo C43

Hacrosmuii cTanzapr pacnpocTpansercs Ha Kaprodeyp cBe-
XKui CcTOJOBHA MOJIOAOH (paHuuil) neTHed yGOpKH.

KavuectBenHHe NokKa3atesan g COpPTHpPOBKA

TpeGosanus
KauecTBa H COPTHPOBKH

Honyckaiores

He ponyckaiorcs

1. Bremnnii BuA

Kay6sr uncThe; HeNb-
fAnle, CyXHe, 310poBHe,
ONHOPOZHMNE HAH pa3-
HOPOLHHE N0 OKpacKe
n ¢opme, He nosene-
Hesmue, 06e3 H3pacTa-
Hua (6e3 wapocToB)

1. 3penocth

KayGun Bexospenane
¢ HexHo#, Jerxo oT-
cTaiomeil KoXypo#

11l. Pa3amep

Kny6an ne MeRee
3 cu no HauGoabiiemy
AHaMeTpy, H3MepeHHO-
My B JiofoM Hanpas-
JICHHH

1. Kay6um caerka
fo3eseHeBlIHe B KOJH~
gecTBe He Gojee 2%
no cuery

2. Kay6mnn cnerka
yBANIHE B KOJHYecTse
He Gosee 5% mo cuery

3. Kny6um c¢ uspa-
cTanneM (c HapocTamu)
He Goaee 5% mno cuery

1. Kny6an pa3mepom
OT 2 1o 3 ¢ no Had-
GoJiblUEMY QAHaMeTpy B
KoJHYecTee He OoJee
10% no cyery

1. 3arpasnennue

2, Kny6an Banue
(cMopmesHHe) B MOK-
phie

Knay6an  pasmepom
MeHee 2 CM N0 Had-
6oJblueMy AHAMeTpy

Buecen Maoaoosomnoi
sucnekuned K3 CHK

Visepxnaen
8/VI 1933 r.

Cpok BBeaenus
1/VII 1933 r.




Crp. 2

ocT 5682 Kaprodens cTonosnii Mono
. . — 20 Roit (paBHmil) cBexnA
K3 CHK 89 progex @ )
M podorxicenae
TpeGonanus
KaecTsa W cOPTHPOBKH JonyckaoTtcs He nonyckaiores

1V. MNpumecn

Kny6Hr Ges 3eMNR B
copa

MoBpexaenna:

I, Mexanmuge-
¢ KHe: Kay6un nobu-
THle, NOpe3aHHHe, pa3-
AAaBJIeHHble, C TpeumH-
HaMH OT yIapoB H pa-
HeHHs, TOJIOBHHKH H
YacTH KayGHeil

2 bonesnaMmum: 2. 3arHusue (Mox-
KAyOHH, TNOpaxKeHHbe | pas, cyXasd M KoJblie-
napweii He GoneeS50% | saa rumab, duropropa

NOBEPXHOCTH H KeJe3ucTasg OATHH-
CTOCTb)
3. Bpeanteuas- 3. KnyGem 3anapen-

M H: KayGHuH, moppex- | Hue
JelHble  BPeRHTe/sMi
B KoJsmuyectse He 6o-
aee 2% no cuery

Kaprodens cBemuil cTonoBblil MOJIONOH (paHHHH), He OTBe-
9aoLKi BhllleyKa3aHHbIM TpeGOBaHHAM KauyecTBa H COPTHPOBKH
HACTOAIEro CTaHAAapTa, CYWTAaeTCs HECTaHAaPTHLIM.

Ipasuna ynakoBKH, MAPKHPOBKH ¥ MPHEMKH CBEXKEro MOJOAOTO
crojoBoro Kaprogeas (panmsero) ykasanel 3 OCT K3 CHK
5684/91.
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CONEP)XAHHE

OCT K3 CHK 5912/154 Kap‘rotpem, CTOJIOBHil M 3aBOACKOIl. HHCTpYKLLKﬂ o
onpejeseHHI0 Kayectsa . . e e e v e .

OCT K3 CHK 5891/152 Kap'roq)e.nb 3aBOJICKOM CBeXHH

OCT K3 CHK 5892/153 Kaprtodesb 3aBoAcKofi cBexxHA. YnakoBKa, MapKupoB-
Ka M DpaBHJIa NPHEMKH . . .

OCT K3 CHK 5682/89 Kaprtotenp cTONOBHH MOJOROH (pammn) CBeXHH
OCT K3 CHK 5683/90 Kaprodens cTon0BHfA 3peamii (mosmnuil) cpexuit

OCT K3 CHK 5684/91 Kaprodeabr cronosuit Mosnonoi (paHHHA) H 3penuﬁ
(nosannit) cBCKMiA. YMAaKOBKAa, MAapKHPOBKA H MpPaBH/d MNPHEMKH

OCT K3 CHK 5497/27 TopoX-/ONuTOYKH CBEXHA . & o + . . .+ . . « 3
FOCT 1724—47 Kanycrta Gejoko4aHHas cseXafg . .

OCT K3 CHK 5431/9 JIyk seneHnifi cBeXufi . . « . . . . . . . . . .
TOCT 1723—47 Jlyk penuaThifi CBeXHA . . . . . . . . . . . « + =
T'OCT 1726—47 Orypunt rpyHTOBHE CBeXHE .

OCT HK3ara 431 Orypup TenmiHuyuble ¥ N3PHHKOBHE . . . . . . .
TOCT 1725—47 Tomatu (noMHAOpH) cBexue .

OCT K3 CHK 5428/6 Ykpou CTOJIOBHI CBEXHi e e e e
OCT K3 CHK 5708/97 UecHOK CBEXHA . . . . . « . + o« « o o « =
OCT K3 CHK 5427/5 lllnunar csexut . .

OCT K3 CHK 5429/7 1llaBestb CBEXHA . o - . « + - « o o o = o =

OCT K3 CHK 5432/10 3eneHs cBexas. YUakoBKa, MapKUpOBKa H NpaBuna
OPHEMKH  «  « 2 » o o o o o s o o o+ o o o o o 5 o o o

OCT K3 CHK 5485/16 MopkoBb MoJionast CTONOBas cBeXass .

FOCT 1721—47 MopkoBs cTOJIOBasi cBeXas . . . .

OCT K3 CHK 5556/47 ITacTepHak CBEXHH . . . . . . +« « . . +« . =
OCT K3 CHK 5554/45 Iletpymka KopHeBas cBeXag . . . . . . . . .

OCT K3 CHK 5557/48 Penma ctosioBag cBexXad . . . - .+« « . . + - =

OCT K3 CHK 5482/13 Ceeksna MO/I0AaA CTO/IOBAs CBEXasg C 3eJeHBIO

TOCT 1722—47 Cseksa croJoBas cBeXasd . . . e e e e e e e e

OCT K3 CHK 5555/46 Cenbxepeii KOPHEBOH CBEXHA . . . . . + . o o

OCT K3 CHK 5559/50 Kopﬂennozm CTOJIOBHIE CBEXXHE. Ynaxosxa Mapmposxa
H OpaBWJia LpHEMKH . . . oo ..

Cmp.

13
15
17
20
22

a

28
3l
34
35
37
38

39
41
43
46
48
50
52
54
57

59

JI56650 Crammaprrms. TMoam k mew. 2/1 1948 r. 4 m. & Tup. 5000 sk3.
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